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Peab bygger bostäder i Tromsø 
 
Peab har fått uppdraget att bygga den första byggetappen med 78 bostäder i projektet 
Einerhagen i Langnes i Tromsø. Beställare är Einerhagen Eiendom AS och kontraktssumman 
uppgår till 288 miljoner norska kronor, vilket motsvarar 285 miljoner svenska kronor.  

Den första byggetappen består av 78 lägenheter som är uppdelade i två byggnader: en 
flervåningsbyggnad med en- till trerumslägenheter och ett höghus med större bostäder, inklusive 
fyrarumslägenheter på över 100 kvadratmeter. 

– Einerhagen är ett viktigt projekt för oss och ett konkret bidrag till att möta bostadsbehovet i Tromsø. 
Vi utvecklar en ny boendemiljö som kommer att bidra till lokal samhällsutveckling under de kommande 
åren, säger Even Liahjell, vd för Arnestedet Eiendom. 

Projektet har tydliga miljöambitioner, bland annat genom bevarande av befintlig natur, användning av 
fjärrvärme och energieffektiva lösningar samt fokus på gränsvärden för utsläpp av växthusgaser samt 
minimering av avfall under byggfasen. 

– Vi har sett fram emot att komma i gång med Einerhagen. Projektet ger både nya boendemöjligheter i 
Tromsø och är ett viktigt projekt för Peab i norra Norge, säger Christian Mæhre, regionchef för Peab i 
Norge. 

Einerhagen kommer att utvecklas över sex byggfaser och bestå av totalt över 600 bostäder. 
Einerhagen Eiendom AS ägs till 50/50 av Arnestedet Eiendom och Peab Eiendomsutvikling.  

Arbetet har påbörjats och beräknas vara klart sommaren 2028.  

Projektet orderanmäls i affärsområde Bygg i det andra kvartalet 2026. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peabs pressjour, +46 10 456 86 00 alt. pressjour@peab.se 

Christian Mæhre, regionchef Peab Norge, +47 479 77 414 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, +46 725 333 145 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 


